gliltig ab : 1. Marz 2024

Nlederﬂur—

byl =]

084 =4 Bahnhof - Helenesee

Montag-Freitag Okt-Apr Montag-Freitag Mai-Sep
Hall llen oHH
Bahnhof ab| 640 810 940| 11.20| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 20.10] 6.40| 8.10| 9.40| 11.20| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40
Zentrum 6.43| 8.13| 9.43| 11.23| 12.43| 13.43| 14.43| 1543| 16.43| 17.43| 18.43| 20.13| 6.43| 8.13| 9.43| 11.23| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43
Gertraudenkirche 6.44| 8.14| 9.44| 11.24| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 20.14| 6.44| 8.14| 9.44| 11.24| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44
Anger 6.44| 8.14| 944 11.24| 12.44| 1344| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 20.14| 6.44| 8.14| 09.44| 11.24| 12.44| 13.44| 14.44| 1544 16.44| 17.44
Carthausplatz 6.46| 8.16| 9.46| 11.26| 12.46| 13.46| 14.46| 1546| 16.46| 17.46| 18.46| 20.16] 6.46| 8.16| 9.46| 11.26| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46
Eichwaldweg 6.46| 8.16| 9.46| 11.26| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 20.16] 6.46| 8.16| 9.46| 11.26| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46
Schone Aussicht 6.48| 8.18| 9.48| 11.28| 12.48| 13.48| 14.48| 1548| 16.48| 17.48| 18.48| 20.18] 6.48| 8.18| 9.48| 11.28] 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48
Grenzbahnhof 6.49| 819 9.49| 11.29| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 20.19] 6.49| 8.19| 9.49| 11.29| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49
Leinengasse 6.50| 820 9.50| 11.30| 12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 20.20{ 6.50| 8.20| 9.50| 11.30| 12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50
Tzschetzschnower Schweiz 6.51| 821| 9.51| 11.31| 12.51| 1351 14.51| 1551| 16.51| 17.51| 1851 20.21| 651 821 9.51| 11.31| 1251 13.51| 14.51| 1551| 16.51| 17.51
Am Zwickel 652 822 952| 11.32| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 20.22| 6.52| 8.22| 9.52| 11.32| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52
Gildendorf Kehrwiederstr 6.54| 824| 9.54| 11.34| 12.54| 13.54| 14.54| 1554| 16.54| 17.54| 18.54| 20.24| 6.54| 8.24| 9.54| 11.34| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54
Guldendorf See 6.55| 8.25| 9.55| 11.35| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 20.25| 6.55| 8.25| 9.55| 11.35| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55
Giildendorf Krumme Str 6.56| 8.26| 9.56| 11.36| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 20.26] 6.56| 8.26| 9.56| 11.36| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56
Lossow B112 7.01| 831 10.01| 11.41| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.31| 7.01| 8.31| 10.01| 11.41| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01] 18.01
Lossow Lindenstr 7.02| 832| 10.02| 11.42| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.32) 7.02| 8.32| 10.02| 11.42| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02
Lossow B112 8.33 16.03 MR 20.33] 7.03| 8.33| 10.03 13.08 16.03
Malchow Férstereiweg 8.38 16.08 520.38 7.08| 8.38| 10.08 13.08 16.08
HeleneCamp k. 8.39 16.09 20.39] 7.09| 8.39| 10.09 13.09 16.09
Helenesee an 8.41 16.11 IR 20.41] 7.11| 8.41] 10.14 13.11 16.11
@ = Onlinebuchung https://go-ffo.de/rufbus/ = £ Bestellung unter Tel: 0800 55 66 888
= Bestellannahme: mindestens 60 min vor Abfahrt

Samstag, Sonn- und Feiertag

Hall llen oBE O <] ] (<] <] <] ] o |0BB
Bahnhof ab| 652 8.22 952| 1122 1252| 1422| 15652| 17.22| 18.52| 20.22
Zentrum 6.55 8.25 955 11.25| 1255 1425| 1555 17.25| 18.55| 20.25
Gertraudenkirche 6.56 8.26 956 11.26| 1256 14.26| 15.56| 17.26| 18.56| 20.26
Anger 6.57 8.27 957| 1127\ 1257 1427| 1557| 17.27| 1857| 20.27
Carthausplatz 6.58 8.28 958 11.28| 1258 14.28| 1558| 17.28| 18.58| 20.28
Eichwaldweg 6.59 829 959| 1129 1259| 1429| 1559 17.29| 1859| 20.29
Schoéne Aussicht 7.00 830 10.00/ 11.30] 13.00| 14.30| 16.00] 17.30| 19.00| 20.30
Grenzbahnhof 7.01 8.31 10.01 11.31 13.01 14.31 16.01 17.31 19.01| 20.31
Leinengasse 7.02 832 10.02| 11.32| 13.02| 1432| 16.02| 17.32| 19.02| 20.32
Tzschetzschnower Schweiz 7.03 833 10.03| 11.33| 13.03| 1433 16.03] 17.33| 19.03| 20.33
Am Zwickel 7.05 835/ 1005/ 11.35 1305 1435 16.05 17.35| 19.05| 20.35
Giildendorf Kehrwiederstr 7.06 836 10.06| 11.36| 13.06| 14.36| 16.06| 17.36| 19.06| 20.36
Gldendorf See 7.07 837\ 10.07| 1137 13.07| 1437 16.07| 17.37| 19.07| 20.37
Gildendorf Krumme Str 7.08 838 10.08| 11.38| 13.08| 14.38| 16.08] 17.38| 19.08| 20.38
Lossow B112 713 843| 10.13| 1143 1313 1443 16.13] 17.43| 19.13] 20.43
Lossow Lindenstr 7.14 844| 1014 11.44) 13.14| 1444| 1614 17.44| 19.14| 2044
Lossow B112 7.15]1 [ 10.15[f] 1145 13.15 [ 14.45 [ 1615 17.45[1F 19.15| 20.45
Malchow Férstereiweg 7.20 10.20(( 11.50| ( 13.20|( 14.50|( 16.20 19.20( 20.50
HeleneCamp Y 721 . 10.21 11.51 13.21 14.51 16.21 . 19.21] 20.51
Helenesee an | 7.24[18 854 |18 10.24 [ 11.54[TF 13.24 |10 14.54[TF 16.24 [l 17.54[1F 19.24] 20.54
% = Onlinebuchung https://go-ffo.de/rufous/ = @ Bestellung unter Tel: 0800 55 66 888

Bestellannahme: mindestens 60 min vor Abfahrt




Niederflur-
giiltig ab : 1. Mérz 2024 Toon
084 =™ Helenesee - Bahnhof
g 2
Montag-Freitag Okt-Apr Montag-Freitag Mai-Sep
II | | 1 So Sc
Helenesee ab 8.45 16.15 7.15| 8.45| 10.15 13.15 16.15 19.15
HeleneCamp 8.46 16.16 7.16| 8.46| 10.16 13.16 16.16 19.16
Malchow Férstereiweg 8.47 16.17 717 847| 1017 13.17 16.17 19.17
Lossow B112 8.52 16.22 7.22| 852| 10.22 13.22 16.22 19.22
Lossow Lindenstr 553| 6.47| 7.23| 853| 10.23| 11.53| 13.23| 14.03| 15.03| 16.23| 18.03| 19.23] 5.53| 6.47| 7.23| 8.53| 10.23| 11.53| 13.23| 14.03| 15.03| 16.23| 18.03| 19.23
Lossow B112 554| 6.48| 7.24| 854| 10.24| 11.54| 13.24| 14.04| 15.04| 16.24| 18.04| 19.24| 554 6.48| 7.24| 8.54| 10.24| 11.54| 13.24| 14.04| 15.04| 16.24| 18.04| 19.24
Gildendorf Krumme Str 559| 653 7.29| 859| 10.29| 11.59| 13.29| 14.09| 15.09| 16.29| 18.09| 19.29] 559| 6.53| 7.29| 8.59| 10.29| 11.59| 13.29| 14.09| 15.09| 16.29| 18.09| 19.29
Guldendorf See 6.00| 655/ 7.30| 9.00| 10.30| 12.00| 13.30| 14.10| 15.10| 16.30| 18.10| 19.30) 6.00| 6.55| 7.30| 9.00| 10.30| 12.00| 13.30| 14.10| 15.10| 16.30| 18.10| 19.30
Giildendorf Kehrwiederstr 6.01| 656 7.31| 9.01| 10.31| 12.01| 13.31| 14.11| 1511 16.31| 18.11| 19.31] 6.01| 6.56] 7.31| 9.01| 10.31| 12.01| 13.31| 14.11| 15.11| 16.31| 18.11| 19.31
Am Zwickel 6.02| 657| 7.32| 9.02| 10.32| 12.02| 13.32| 14.12| 15.12| 16.32| 18.12| 19.32] 6.02| 6.57| 7.32| 9.02| 10.32| 12.02| 13.32| 14.12| 15.12| 16.32| 18.12| 19.32
Leinengasse 6.03| 658 7.33| 9.03| 10.33| 12.03| 13.33| 14.13| 15.13| 16.33| 18.13| 19.33] 6.03| 6.58 7.33| 9.03| 10.33| 12.03| 13.33| 14.13| 15.13| 16.33| 18.13| 19.33
Tzschetzschnower Schweiz 6.04| 659| 7.34| 9.04| 10.34| 12.04| 13.34| 14.14| 15.14| 16.34| 18.14| 19.34] 6.04| 659 7.34| 9.04| 10.34| 12.04| 13.34| 14.14| 15.14| 16.34| 18.14| 19.34
Grenzbahnhof 6.06| 7.02| 7.36| 9.06| 10.36| 12.06| 13.36| 14.16| 15.16| 16.36| 18.16| 19.36] 6.06| 7.02| 7.36| 9.06| 10.36| 12.06| 13.36| 14.16| 15.16| 16.36| 18.16| 19.36
Schéne Aussicht 6.07| 7.03| 7.37| 9.07| 10.37| 12.07| 13.37| 14.17| 15.17| 16.37| 18.17| 19.37| 6.07| 7.08| 7.37| 9.07| 10.37| 12.07| 13.37| 14.17| 15.17| 16.37| 18.17| 19.37
Eichwaldweg 6.08) 7.04| 7.38| 9.08| 10.38| 12.08| 13.38| 14.18| 15.18| 16.38| 18.18| 19.38] 6.08| 7.04| 7.38| 9.08| 10.38| 12.08| 13.38| 14.18| 15.18| 16.38| 18.18| 19.38
Carthausplatz 6.08| 7.06| 7.38| 9.08| 10.38| 12.08| 13.38| 14.18| 15.18| 16.38| 18.18| 19.38] 6.08| 7.06| 7.38| 9.08| 10.38| 12.08| 13.38| 14.18| 15.18| 16.38| 18.18| 19.38
Anger 6.11| 7.08| 741 9.11| 10.41| 12.11| 13.41| 1421| 15.21| 16.41| 18.21| 19.41] 6.11| 7.08| 7.41| 9.11| 10.41| 12.11| 13.41| 14.21| 1521| 16.41| 18.21| 19.41
Gertraudenkirche 6.12| 7.10| 7.42| 9.12| 1042| 12.12| 13.42| 14.22| 15.22| 16.42| 18.22| 19.42| 6.12| 7.10| 7.42| 9.12| 10.42| 12.12| 13.42| 14.22| 15.22| 16.42| 18.22| 19.42
Zentrum k. 6.13| 7.12| 7.43| 9.13| 10.43| 12.13| 13.43| 14.23| 15.23| 16.43| 18.23| 19.43] 6.13| 7.42| 7.43| 9.13| 10.43| 12.13| 13.43| 14.23| 15.23| 16.43| 18.23| 19.43
Bahnhof an| 615 7.4 745 9.15| 1045] 12.15] 13.45| 14.25] 15.25| 16.45| 18.25] 19.45] 6.15| 7.14| 7.45| 9.15| 10.45| 12.15| 13.45] 14.25| 15.25| 16.45| 18.25| 19.45
S = Schule O = weiter Linie 988 bis Inmenweg
Samstag, Sonn- und Feiertag
Hall llen (120 3 [ 3 R o 08B
Helenesee ab | 7.35[H 10. [ 18.05 |1 19.35| 21.05
HeleneCamp 7.36 10.. 19.36| 21.06
Malchow Férstereiweg 7.37 10. 19.37| 21.07
Lossow B112 7420 9. 10.42[TF 12.12[1F 13.42[F 15.12 [ 16.42[TF 18.12[TF 19.42| 21.12
Lossow Lindenstr 743 9.13| 1043 1213] 1343 1513 1643| 18.13| 1943| 21.13
Lossow B112 7.44 9.14| 1044| 12.14| 1344| 1514 16.44| 18.14| 19.44| 21.14
Giildendorf Krumme Str 7.49 9.19| 1049 1219| 1349 1519 1649| 18.19| 19.49| 21.19
Guldendorf See 7.50 920{ 1050{ 1220f 1350 1520 16.50| 18.20| 19.50| 21.20
Gildendorf Kehrwiederstr 7.51 9.21 10.51 12.21 13.51 15.21 16.51 18.21 19.51] 21.21
Am Zwickel 752 9.22| 1052 1222| 1352 1522 1652| 18.22| 19.52| 21.22
Leinengasse 7.53 923| 1053| 1223 1353| 1523| 16.53| 18.23| 19.53| 21.23
Tzschetzschnower Schweiz 7.54 9.24| 1054 1224 1354 1524| 1654| 18.24| 19.54| 21.24
Grenzbahnhof 7.56 926| 1056 1226 1356 1526 16.56| 18.26| 19.56| 21.26
Schone Aussicht 757 927 1057 1227| 1357 1527 1657| 1827| 1957| 21.27
Eichwaldweg 7.58 9.28| 1058 12.28| 1358 1528 16.58| 18.28| 19.58| 21.28
Carthausplatz 7.58 928| 1058 1228 1358| 1528| 16.58| 18.28| 19.58| 21.28
Anger 8.01 9.31 11.01 12.31 14.01 15.31 17.01 18.31 20.01| 21.31
Gertraudenkirche 8.02 932| 11.02| 1232 14.02| 1532 17.02] 18.32| 20.02| 21.32
Zentrum Y 8.03 933 11.03| 1233 14.03] 1533 17.03] 18.33| 20.03| 21.33
Bahnhof an| 805 9.35| 11.05| 12.35] 14.05] 1535] 17.05] 18.35] 20.05| 21.35
@ = Onlinebuchung https://go-ffo.de/rufbus/ B = 0 Bestellung unter Tel: 0800 55 66 888

Bestellannahme: mindestens 60 min vor Abfahrt




